

Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 76153-2014 z dnia 2014-04-08 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Godów

Przedmiotem zamówienia jest wykonanie utwardzeń i remontów wybranych odcinków dróg i placów gminnych na terenie Gminy Godów. W/w zakres obejmuje: a) Utwardzenie tłuczniem kamiennym sortowanym odgałęzienia ulicy Wyzwolenia w...

Termin składania ofert: 2014-04-23

Numer ogłoszenia: 131792 - 2014; data zamieszczenia: 17.04.2014

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

Ogłoszenie dotyczy: Ogłoszenia o zamówieniu.

Informacje o zmienianym ogłoszeniu: 76153 - 2014 data 08.04.2014 r.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Gmina Godów, ul. 1 Maja 53, 44-340 Godów, woj. śląskie, tel. 32 47 65 065, 47 65 063, fax. 32 4765100.

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić:

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: II.1.4).

W ogłoszeniu jest: Przedmiotem zamówienia jest wykonanie utwardzeń i remontów wybranych odcinków dróg i placów gminnych na terenie Gminy Godów. W/w zakres obejmuje: a) Utwardzenie tłuczniem kamiennym sortowanym odgałęzienia ulicy Wyzwolenia w Gołkowicach - odcinek 123 mb, szerokości 3,00 m; b) Utwardzenie tłuczniem kamiennym sortowanym odcinka ul. Stawowej w Łaziskach - odcinek 150 mb, szerokości 3,20 m; c) Utwardzenie tłuczniem kamiennym sortowanym terenu przy szkole podstawowej w Krostoszowicach o powierzchni 675 m², oraz wykonanie opaski z kostki brukowej kolorowej przy budynku szkoły o łącznej powierzchni 80,67 m²; d) Utwardzenie tłuczniem kamiennym sortowanym terenu przy Ochotniczej Straży Pożarnej w Skrzyszowie - 25 m² wraz z zabudową krawężnika drogowego - 15 mb; e) Wykonanie zjazdów z drogi gminnej - ulicy Jana Pawła II w Skrzyszowie w ilości 6 sztuk, w zakresie utwardzenia terenu tłuczniem kamiennym sortowanym o łącznej powierzchni - 90 m² i przebudowy krawężników drogowych - 30 mb; f) Budowa zjazdu publicznego z drogi powiatowej - ul. Celna w Gołkowicach, wraz z utwardzeniem terenu tłuczniem kamiennym sortowanym o łącznej powierzchni 217 m². g) Utwardzenie ścieżki spacerowej przy boisku Orlik w Krostoszowicach tłuczniem kamiennym sortowanym o łącznej powierzchni 300 m². Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawiera przedmiar robót, dokumentacja projektowa zjazdu z drogi powiatowej w Gołkowicach, dokumentacja projektowa remontu odgałęzienia ul. Wyzwolenia w Gołkowicach, specyfikacje techniczne oraz załączniki mapowe. Wszystkie zastosowane i potrzebne do wykonania zadania materiały muszą być w pierwszym gatunku i posiadać odpowiednie i wymagane atesty oraz aprobaty techniczne dopuszczające je do stosowania w budownictwie..

W ogłoszeniu powinno być: Przedmiotem zamówienia jest wykonanie utwardzeń i remontów wybranych

odcinków dróg i placów gminnych na terenie Gminy Godów. W/w zakres obejmuje: a) Utwardzenie tłuczniami kamiennymi sortowanymi odgałęzienia ulicy Wyzwolenia w Gołkowicach - odcinek 123 mb, szerokości 3,00 m; b) Utwardzenie tłuczniami kamiennymi sortowanymi odcinka ul. Stawowej w Łaziskach - odcinek 150 mb, szerokości 3,20 m; c) Utwardzenie tłuczniami kamiennymi sortowanymi terenu przy szkole podstawowej w Krostoszowicach o powierzchni 720 m², oraz wykonanie opaski z kostki brukowej kolorowej przy budynku szkoły o łącznej powierzchni 80,67 m²; d) Utwardzenie tłuczniami kamiennymi sortowanymi terenu przy Ochotniczej Straży Pożarnej w Skrzyszowie - 25 m² wraz z zabudową krawężnika drogowego - 15 mb; e) Wykonanie zjazdów z drogi gminnej - ulicy Jana Pawła II w Skrzyszowie w ilości 6 sztuk, w zakresie utwardzenia terenu tłuczniami kamiennymi sortowanymi o łącznej powierzchni - 90 m² i przebudowy krawężników drogowych - 30 mb; f) Budowa zjazdu publicznego z drogi powiatowej - ul. Celna w Gołkowicach, wraz z utwardzeniem terenu tłuczniami kamiennymi sortowanymi o łącznej powierzchni 217 m². g) Utwardzenie ścieżki spacerowej przy boisku Orlik w Krostoszowicach tłuczniami kamiennymi sortowanymi o łącznej powierzchni 300 m². Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawiera przedmiar robót, dokumentacja projektowa zjazdu z drogi powiatowej w Gołkowicach, dokumentacja projektowa remontu odgałęzienia ul. Wyzwolenia w Gołkowicach, specyfikacje techniczne oraz załączniki mapowe. Wszystkie zastosowane i potrzebne do wykonania zadania materiały muszą być w pierwszym gatunku i posiadać odpowiednie i wymagane atesty oraz aprobaty techniczne dopuszczające je do stosowania w budownictwie..